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Vahva myynti ensimmäisellä vuosineljänneksellä 
 
Cloetta Fazerin liikevaihto kasvoi ensimmäisellä vuosineljänneksellä 732 miljoonaan 
kruunuun (728). Liikevoitto ensimmäisellä vuosineljänneksellä, kertaluonteiset erät 
mukaan lukien, kasvoi 68 miljoonaan kruunuun (66). Päämarkkina-alueiden, Suomi ja 
Ruotsi, myyntimenestysten lisäksi kasvoi myynti myös Venäjällä, Baltiassa ja Norjassa. 
Tämä tärkeän myyntisesongin, eli pääsiäisen, myöhäisestä ajankohdasta huolimatta. 
Puolassa myynti puolestaan laski. 
 
– Menestys Suomen ja Ruotsin markkinoilla jatkui ensimmäisellä vuosineljänneksellä. Myynti 
ja markkinaosuudet kasvoivat, minkä seurauksena liikevoitto nousi, sanoo konsernijohtaja 
Karsten Slotte.  
– Norjassa uusi jakelijamme Galleberg on päässyt hyvään vauhtiin. Myynti Norjan 
markkinoilla on kasvanut peräti 27 prosenttia. Vientiorganisaatiomme on luonut yhtenäisen, 
kansainvälisen valikoiman ja on ilahduttavasti kasvattanut myyntiä Baltiassa ja Venäjällä. 
Panostus on kuitenkin lisännyt myös myynti- ja markkinointitoimenpiteiden kustannuksia 
etenkin Venäjällä, hän jatkaa.  
 
Cloetta Fazerin kahdentoista tärkeimmän tavaramerkin myynti on kasvanut edelleen. Useita 
tuoteuutuuksia on tuotu markkinoille. Viime vuoden loppupuolella Karl Fazer Exclusive-
tuoteperhe lanseerattiin Suomessa ja vuoden ensimmäisellä vuosineljänneksellä Ruotsissa. 
Tuoteperheeseen kuuluu kolme hienostuneen ohutta suklaalevyä (tumma- ja mokkasuklaalevyt, 
joissa kaakaopitoisuus on 70 prosenttia sekä maitosuklaalevy). Tuoteuutuus on parantanut 
tämän tavaramerkin myyntiä merkittävästi. Helmikuussa Ruotsissa lanseerattiin myös Center 
Dark  -suklaapatukka ja -rulla, joissa kaakaopitoisuus on myös 70 prosenttia.  
– Nämä tuoteuutuudet ovat vastaus tumman suklaan alati kasvavalle kysynnälle. Markkinoiden 
palaute on ollut hyvin myönteinen, Karsten Slotte toteaa. 
 
– Vahvojen tavaramerkkien, mielenkiintoisten tuoteuutuuksien ja tehokkaan tuotantorakenteen 
ansiosta, olemme mielestäni valmiit kohtaamaan tulevaisuuden haasteet, sanoo Karsten Slotte. 
 
Liikevoitto ennen kertaluonteisia eriä oli 74 miljoonaa kruunua (77) perustamiskustannuksista 
Puolan ja Venäjän markkinoilla huolimatta. Keskimääräinen henkilöstömäärä pieneni 1.535 
henkilöön (1.914). Tämä johtuu toteutetuista rakennemuutoksista ja tehostamistoimenpiteistä.   
 
 
 
Cloetta Fazer  
Cloetta Fazer -konserni on Pohjoismaiden johtava makeisyhtiö 22 prosentin markkinaosuudellaan. 
Konsernilla on tuotantolaitoksia Ruotsissa ja Suomessa. Vahvat tavaramerkit, kuten Fazerin Sininen, 
Kexchoklad, Dumle, Geisha, Polly ja Center ovat liiketoiminnan tärkein voimavara. Konsernin 
palveluksessa on keskimäärin 1.500 henkilöä ja liikevaihto vuonna 2005 oli noin 3 miljardia kruunua 
(330 miljoonaa euroa). 
 
Kysymyksiin vastaa TJ ja konsernijohtaja Karsten Slotte (myös suomeksi), matkapuhelin  
+46 70 687 9922 tai talousjohtaja Curt Petri, matkapuhelin +46 70 593 21 69. 
www.cloettafazer.fi 


